
 
FM siuntimas

Patogiai priglunda

Veikia iki 14 val.

 
SHC5200

Belaidės HiFi ausinės

Belaidė laisvė
Visiškai įkraunamos belaidės ausinės
Daugių jokių rūpesčių su laidais, galėsite laisvai judėti namuose ir klausytis muzikos.
Jums nereikės vargintis dėvint šias įkraunamas ir lengvas „Philips“ SHC5200/10 ausines
ilgesnį laiką.

Patogu naudoti ilgesnį laiką
Prisitaikantis vidinis lankelis
Lengva konstrukcija – didesnis komfortas dėvint ilgai.

Nuostabi belaidė klausymosi patirtis
32 mm garsiakalbių pagrindiniai įrenginiai atkuria puikių techninių savybių garsą
FM bevielis siuntimas judėjimo laisvei

Patogumas
Visiškai įkraunamos
Pasirinkite iš 2 kanalų, norėdami sumažinti trikdžius



Belaidės HiFi ausinės SHC5200/10

Speci�kacijos Ypatybės
Garsas
Dažnių diapazonas: 10–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
Pilnutinė varža: 24 omai
Didžiausia įvesties galia: 50 mW
Jautrumas: 96 dB (1 kHz)
Signalo-triukšmo santykis: 65 dB
Iškraipymas (THD): < 2 %
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
Bevielis ryšys
Maksimalus diapazonas: Iki 100 m
Belaidžio perdavimo tipas: FM
Ausinių lizdas: 3.5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 32.5 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 26 cm
Bendras svoris: 2.87 kg
Aukštis: 32.5 cm
GTIN: 1 69 23410 73294 5
Grynasis svoris: 1.26 kg
Pakuotės svoris: 1.61 kg

Patogumas
Automatinis išsijungimas

Maitinimas
Pakartotinai įkraunama
Maitinimo elementų skaičius: 2 x AAA 1,5V
Muzikos grojimo trukmė: 14 val.
Akumuliatoriaus tipas (ausinės): NiMH
įkraunamos baterijos

Pakuotės matmenys
Aukštis: 32 cm
Pakuotės tipas: Dėžė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 24 cm
Gylis: 10 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 69 23410 73294 8
Bendras svoris: 0.754 kg
Grynasis svoris: 0.42 kg
Pakuotės svoris: 0.334 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 22 cm
Plotis: 19.5 cm
Gylis: 8.5 cm
Svoris: 0.178 kg

Priedai
Kita: Antenos stiebas, 2 x AAA NiMH baterijos
Prijungimo stotelė (siųstuvas)
Pridedami adapteriai: Kintamosios / nuolatinės
srovės adapteris

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Dėvėjimo stilius: Ausinės
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Medžiaga
Įdedama į ausis: Ausis uždengiančios
Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

32 mm garsiakalbių pagrindiniai
įrenginiai
32 mm garsiakalbių pagrindiniai įrenginiai yra
kompaktiški, bet galingi elementai, kad
galėtumėte klausytis neiškraipyto garso esant
bet kokiai įvesties galiai.

Prisitaikantis vidinis lankelis
Dažniausiai ausinės, dėvimos lauke, prisitaiko
patempiant lankelį, tačiau tai gali būti
nepatogu, kadangi tai reikia daryti dažnai. Su
lanksčiomis
ausinėmis ir prisitaikančiu ausų lankeliu galėsite
pradėti klausytis muzikos daug greičiau. Jos
automatiškai prisitaikys prie jūsų galvos formos
ir dydžio.

Lengva konstrukcija
Tvirtos, lengvos ir kokybiškos šių „Philips“ ausinių
medžiagos padidins komfortą dėvint ilgą laiką.

FM bevielis siuntimas
Su aukšto dažnio FM bevieliu siuntimu, kuris gali
praeiti net kiaurai pro sienas, galite klausytis
muzikos net būdami kitame kambaryje.

Visiškai įkraunamos
Ausinės yra sukurtos naudojimui su
įkraunamomis baterijomis. Nereikia rūpintis dėl
išlaidų, nes galėsite jas naudoti pakartotinai.

2 siuntimo kanalai
Su dviejų siuntimo kanalų pasirinkimu jūsų
klausymosi malonumas bus užtikrintas, kadangi
lengvai galėsite persijungti į vieną geresniam
priėmimui.

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑18
Versija: 6.6.1

EAN: 69 23410 73294 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

